
02/07/2018 Prefeitura Municipal de Turvo

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/2AF2C0F9 1/1

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TURVO 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
PORTARIA N° 02/2018

 
O SENHOR JERONIMO GADENS DO ROSARIO, PRESIDENTE
DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A
SANIDADE AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL E
URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO ESTADO
DO PARANÁ -CIDCENTRO, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas,
 
RESOLVE:
 
Art.1° Fica nomeado o Sr. TRAJANO SANTOS FILHO, brasileiro,
advogado, inscrito no CPF sob o nº 070.380.279-80, na OAB/PR sob
nº 85.417, portador da Cédula de Identidade RG nº 13.101.293-4/PR,
para o exercício das funções de Assessoria Jurídica do Consórcio
Público Intermunicipal de Atenção a Sanidade Agropecuária,
Desenvolvimento Rural e Urbano Sustentável da Região Central do
Estado do Paraná (CIDCENTRO) durante o exercício financeiro de
2018.
Art.2° Revogam-se quaisquer disposições em contrário.
Art.3° Está Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
Turvo (PR), 18 de maio de 2018
 
JERONIMO GADENS DO ROSARIO
Presidente CIDCENTRO 

 
Publicado por: 

Jessica Aparecida Machado 
Código Identificador:2AF2C0F9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 28/05/2018. Edição 1514 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


